
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 14 травня 2024 року                                                                                                       № 463

Про затвердження персонального складу 
комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України, 
у новій редакції

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановами 
Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 "Про затвердження 
Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, з 
використанням електронної публічної послуги "єВідновлення", від 19 травня 
2023 року № 516 "Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України", з метою розгляду питань надання 
компенсації за знищені та пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України на території Кропивницької міської 
територіальної громади, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити склад комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України, у новій редакції згідно з додатком.



2

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 10 жовтня 2023 року № 886 "Про 
затвердження персонального складу комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,   
терористичних   актів,   диверсій,  спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України, та Положення про неї".

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Оксана Никифоренко 35 38 83



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
14 травня 2024 року № 463

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України, у новій редакції

Голова комісії

БЄЖАН
Михайло Михайлович

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Заступник голови комісії

САВЧЕНКО
Тетяна Миколаївна

- заступник начальника Головного управління 
житлово-комунального господарства

Секретар комісії

НИКИФОРЕНКО
Оксана Миколаївна

- головний спеціаліст відділу інвестиційної 
діяльності та підприємництва управління 
економіки департаменту з питань економічного 
розвитку

Члени комісії:

АДАМЕНКО
Андрій Володимирович

- начальник управління-начальник відділу 
державної реєстрації речових прав на 
нерухоме  майно управління у сфері 
державної реєстрації-державний реєстратор 
департаменту надання адміністративних 
послуг

БІЛОКІНЬ
Сергій Валентинович

- начальник управління капітального 
будівництва

ГОЛОВКО 
Олександр Михайлович

- представник ГО «Всеукраїнська громадська 
організація» Варта Конституції»

КОВАЛЕНКО 
Сергій Миколайович

- начальник відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення



2                                     Продовження додатка

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку

МЄЗДРІН
Вадим Миколайович

- архітектор Кіровоградської обласної 
організації національної спілки архітекторів 
України

ПЕНЯЗЬ
Юрій Олександрович

- голова правління Кіровоградської обласної 
організації національної спілки архітекторів
 України

ФІЛОНЕНКО 
Олена Олександрівна

- начальник управління державного 
архітектурно-будівельного контролю

ШЕРШНЮК 
Артем Анатолійович

- начальник відділу правового забезпечення 
юридичного управління

ШИШКО 
Олександр Миколайович

- начальник управління з питань запобігання і 
виявлення корупції

ЯЗАН 
Олександр Олексійович

- представник ГО «Десяте квітня»

 
_________________________________


